
                                                                   平成２１年６月吉日 

     主催 株式会社ヤマシン          

                                                  

 

 
 
 
  
向夏の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがた

く厚く御礼申し上げます。 

さて、皆様のおかげを持ちましてこのたび第１０回ヤマシン・オーナーズセミナーを、下記の要領に

て開催する運びとなりましたのでご案内申し上げます。今回はリクエストの多かった「相続・遺言書」

をテーマに、幅広い内容で講師の先生にお話していただきます。 

ご多用の中誠に恐れ入りますが、万障お繰り合わせのうえ、ぜひともご出席賜りますようお願い申し

上げます。なお、参加のお申込みが多数予想されますので、お早めにお申込みいただければと思います。 

 

                                                    

記 

                      

                開催日時   平成２１年７月２２日（水） 

                               開場 ＰＭ６：００より 開演 ＰＭ６：３０ 閉演 ＰＭ８：００ 

 

                開催場所   東信用組合本店 ３階会議室 

                               ※詳しくは別紙の地図をご参照下さい。 

 

                講演     「もめない遺言書の書き方・作り方」 

                                 講師：東京弁護士会所属 

       弁護士 平松英樹 氏 

                                  

 

                参加費用  無料 

 

 

                

※開場準備の関係で、営業担当より出欠確認のご連絡をさせていただきますので、よろしくお願い致します。 

             

            お問い合わせ    株式会社ヤマシン吾妻橋営業所  

        ＴＥＬ：０３（３６２２）６０３０㈹ 


